
 

UCHWAŁA NR LII/426/2009 
Rady Miasta Świnoujścia 
z dnia 26 marca 2009 r. 

 
w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania w wyborach do Parlamentu Europejskiego. 

 Na podstawie art. 42 ust. 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2004 r. - Ordynacja wyborcza do 
Parlamentu Europejskiego (Dz. U. z 2004 r. Nr 25, poz. 219, zm. z 2006 r. Nr 218, poz. 1592; z 2007 r. 
Nr 112, poz. 766), w związku z art. 30 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001 r. - Ordynacja 
wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (j.t. Dz. U. z 2007 r. 
Nr 190, poz. 1360, zm. z 2008 r. Nr 171, poz. 1056) Rada Miasta Świnoujścia uchwala, co następuje: 

§ 1. Na terenie miasta Świnoujścia tworzy się 3 odrębne obwody głosowania: 

Lp. 
Numer  

Obwodu  
głosowania 

GRANICE OBWODU 
Siedziba Obwodowej  
Komisji Wyborczej 

1. 23 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
Szpital Miejski im. Jana Garduły 

ul. Mieszka I nr 7 

2. 24 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  
Zakład Pielęgnacyjno-Opiekuńczy 

ul. St. Żeromskiego 21 

3. 25 Areszt Śledczy ul. Marszałka J. Piłsudskiego 25„a" 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na 
stronie internetowej Urzędu Miasta Świnoujścia i w drodze obwieszczenia wywieszonego na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miasta Świnoujścia. 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 

Zbigniew Pomieczyński 

 


